
 

UCHWAŁA NR XXIV/116/20 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 3 lipca 2020 roku 

 

w sprawie wzniesienia pomnika 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                           

( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) Rada Gminy Mały Płock uchwala co następuje: 

 

                                                                                  § 1 

1.Postanawia się wznieść Pomnik Karawaka - krzyż epidemiczny poświęcony ustanowieniu  

Sanktuarium Matki Pocieszenia – Pani Małopłockiej oraz w intencji błagalnej o ustanie epidemii 

koronawirusa. 

2.Pomnik zostanie usytuowany na działce nr 394 w Małym Płocku. 

 

                                                                                  § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock. 

 

                                                                                  § 3 

Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                   Jarosław Gałązka 

 


